
ZARZĄDZENIE NR 41.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia sprawie przekazania nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy 
w użyczenie Związkowi Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2010r, Nr 
102 poz. 651 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wójta Gminy Grębocice nr 109.2013 z dnia 29 lipca 2013 r. stanowiącym 
„Wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Grębocice, na których części utworzone 
zostaną Osiedlowe PSZOK” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się pozycje dotyczącą działki nr 551/14 w obrębie Grębocice.

§ 2. Aktualny „Wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Grębocice, na których części 
utworzone zostaną Osiedlowe PSZOK” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe warunki zarządzenia Wójta Gminy Grębocice nr 109.2013 z dnia 29 lipca 2013 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 809380D0-670D-49BC-9E69-801F1C0BA49D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41.2014 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 6 marca 2014 r. 

Wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Grębocice, na których części utworzone 
zostaną Osiedlowe PSZOK 

Lp. Gmina Miejscowość Adres Osiedlowego PSZOK Nr działki

1.  Grębocice  Grębocice  przy ośrodku zdrowia  175/7

2.  Grębocice  Grodowiec  pomiędzy posesjami nr 16B i 19  164

3.  Grębocice  Rzeczyca  przy szkole  522/6

4.  Grębocice  Trzęsów  przy posesji nr 25  82

5.  Grębocice  Ogorzelec  przy posesji nr 10A  102

6.  Grębocice  Ogorzelec  przy posesji nr 10A  90

7.  Grębocice  Duża Wólka  naprzeciwko posesji nr 5  196/2

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 809380D0-670D-49BC-9E69-801F1C0BA49D. Podpisany Strona 1




